МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИРВАССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.Н. АФАНАСЬЕВА»

п. Гирвас Кондопожского муниципального района Республики Карелия

П Р И К А З

01 сентября 2022 года                                  п. Гирвас                                     № 248

Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных

Во исполнение пункта 13 Положения об особенностях обработки персональных

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного

постановлением Правительства РФ от 15.09.2008 № 687, с целью обеспечения

безопасности персональных данных при их обработке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить места хранения съемных носителей (материальных носителей)

информации:

Съемный носитель

информации (материальный

носитель)

Место хранения Ответственное за

хранение лицо

Личные дела работников Запирающийся шкаф для

документов в отделе кадров

Специалист по

кадрам

Трудовые книжки сотрудников Сейф в отделе кадров

Личные дела обучающихся Запирающийся шкаф для

документов в кабинете секретаря

Секретарь

Личные дела воспитанников Запирающийся шкаф для

документов в кабинете секретаря

Секретарь

Электронная подпись директора Сейф в кабинете директора Директор

Книги учета и выдачи

аттестатов об основном общем

и среднем общем образовании

Сейф в кабинете директора Директор

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                               Т.Н. Дощечко

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902119128/XA00M6A2MF/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902119128/

		2022-10-07T16:06:14+0300
	Дощечко Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа